ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC Châu Thành, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v giấy tờ giả mạo

        Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành Huyện;

 - Công an Huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

          Theo Công văn số 1589/STP-TTr ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Sở Tư

pháp tỉnh Đồng Tháp về việc thông báo và hướng xử lý khi phát hiện giấy tờ giả

mạo (kèm theo văn bản trên iDesk), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

 Các cơ quan, địa phương quán triệt nội dung về giấy tờ giả mạo theo

Công văn nêu trên đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động nắm, đặc

biệt là những người trực tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ

phận Một cửa cấp huyện, cấp xã; trang bị công cụ soi giấy tờ để dễ phát hiện

giấy tờ giả mạo. Khi tiếp nhận hồ sơ phát hiện giấy tờ giả mạo thì báo ngay đến

cơ quan Công an để xử lý kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-04T16:49:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T09:02:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T09:02:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T09:02:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!